
Titul filmu

Glory

Tagline

Sláva vítězům, čest poraženým!

Krátká synopse

Když zaměstnanec železnic Canko Petrov najde na
kolejích obrovské množství peněz, rozhodne se celou
sumu odevzdat policii. Jeho bohulibý čin však dá do

pohybu katastrofální sled událostí...

Dlouhá synopse

Když zaměstnanec železnic Canko Petrov najde na kolejích obrovské množství peněz, rozhodne se celý obnos vrátit
na policii. Netuší však, jak fatální soukolí událostí tímto bohulibým činem dává do pohybu. Vděčný stát jej odmění
novými náramkovými hodinkami. Pragmatická kariéristka Julia v čele PR oddělení Ministerstva dopravy mu však
mezitím omylem ztratí jeho vlastní hodinky, které pro něj mají značnou emocionální hodnotu. A právě zde začíná

zoufalá Cankova snaha získat zpět nejen své staré „Slavy“, ale i svou důstojnost.

Technické informace a kredity

Původní název: Slava
Anglický název: Glory
Rok: 2016
Země: Bulharsko, Řecko
Jazyk: bg
Titulky: cz
Stopáž: 97 min
Dostupnost:

Žánr: Drama
Režie: Kristina Grozeva, Petar Valchanov
Scénář: Kristina Grozeva & PetarValčanov
Střih: Kristina Grozeva, Petar Valčanov, Dečo
Taraležkov
Kamera: Petar Valčanov
Zvuk: Christo Namliev

Ocenění

MFF Locarno - Cena Don Quijote – nová kinematografie
- 2016

MFF v Edinburghu - Nejlepší mezinárodní film - 2017
Art Film Fest Košice - Nejlepší film - 2017

Hrají

Stefan Denolyubov, Margita Gosheva, Ana Bratoeva

Film Europe s.r.o.
V Jámě 1, 110 00 Praha 1

info@filmeurope.cz



www.filmeurope.cz


